
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2021-349-E-UNC-DEC#FAMAF- Concurso Nodocente 3664/4A
Informática

 
VISTO

La Resolución Decanal RD-2021-349-E-UNC-DEC#FAMAF, por la cual se fija fecha y horario para
definir la conformación del jurado que intervendrá en el desarrollo y evaluación de un Concurso
Nodocente Cerrado Interno o General; y

CONSIDERANDO

Que se advirtió en la resolución citada en el visto un error involuntario, el cual debe ser subsanado.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la Resolución Decanal RD-2021-349-E-UNC-DEC#FAMAF: en el VISTO
donde dice ...”un cargo Nodocente Categoría 3664/5A”… debe decir ...”un cargo Nodocente
Categoría 3664/4A”… y, en el ARTÍCULO 1° dónde dice: ...”cubrir un cargo Categoría 3664/5A”…
debe decir ...”cubrir un cargo Categoría 3664/4A”...

ARTÍCULO 2°: Notifíquese a la Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad Nacional de
Córdoba “Gral. José de San Martín”

ARTÍCULO 3°: Comuníquese y archívese.

 

 

 

 



 

 


	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-359-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-16T17:56:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T10:54:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T10:55:01-0300
	GDE UNC




